
Název projektu Karlova Stezka II - Další rozvoj a pokračování Karlovy stezky

Projekttel Karlsroute II - Weiterentwicklung und Fortfürung der Karlsroute

Antragsnummer / Číslo žádost 100248777

Projektová partner : Svazek obcí Bystřice  - PP08

Aktuality z projektu  k 30.5.2018 :

Svazek obcí Bystřice  pokračuje ve svých aktivitách v rámci projektu takto:

Monitorovací období 1.1.2018 – 30.6.2018 

 V lednu bylo vyhlášeno VŘ na zhotovitele největší aktivity v projektu „ Cyklostezka Pernink Horní Blatná“ , k vyhodnocení došlo dne 22.1.2018 
a ze 3firem, které se přihlásily ( EUROVIA VINCI CS,a.s. Karlovy Vary; VIDEST s.r.o. Karlovy Vary ; KONOPA VLADIMÍR s.r.o. Nová Role ) 
vyhrála firma VIDEST s.r.o. s částkou 3.288.085,47 Kč smlouva s firmou byla podepsána 10.4.2018

Firma si převzala staveniště dne 30.4.2018 a na pravidelných kontrolních dnech nás bude informovat o stavu stavby, která má být dokončena 
do 15.9.2018

Technický dozor objednatele bude vykonávat firma STAVING-INVEST s.r.o., Rokycanova 1929, Sokolov, která vyhrála poptávkové řízení 
za cenu 148.830,- Kč vč DPH, smlouva o dílo byla podepsána 19.4.2018

 Dalším opatřením, které bylo započato v tomto monitorovacím období je výroba a zabudování dvou nových turistických přístřešků, z nichž 
jeden bude stát na novém okruhu č.5 „ Železná cesta“ a druhý na okruhu č.6 „ Cesta údolím Bystřice“

Poptávkové řízení vyhrála firma RISO spol. S r.o. Chebská 53, Sokolov s cenou 179.927,- Kč vč DPH, smlouva o dílo byla podepsána 
30.5.2018

Monitorovací období 1.7. - 31.12.2018

• Bude dokončena cyklostezka Pernink Horní Blatná, připravíme také oficiální otevření, na které pozveme všechny partnery z České strany 
projektu a LP.

• Do nových bud budou vyrobeny lavičky 

• Budou započaty práce na opravě 5ti stávajících turistických boudách po trase Karlovy stezky I+II

• V měsících červenec – srpen dojde ke značení nových okruhů tras – trasa č.5 „ Železná cesta“ bude značena žlutou barvou loga a trasa 
č.6 „ Cesta údolím Bystřice „ bude značena červenou barvou loga.

 

• Budou vyrobeny 4 dřevěné stojany, do kterých budou zasazeny info tabule po nových trasách

• V posledním kvartálu budou navrženy letáky, mapa a cedule a dojde k jejich vytištění

• Po dohodě s projektovými partnery  a LP  dojde k oficiálnímu ukončení projektu

• poslední soupiska výdajů bude předložena v lednu 2019

Kooperatonsprogramm Freistaat Sacüsen – Tscüecüiscüe Republik 2014 – 2020

Program spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020


